



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET AF 29/6 2013 APS
MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 1. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2019

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet af 29/6 2013 ApS Marselisborg Havnevej 56 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 39 47 29 Stiftet: 29. juni 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 845 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-178.927	92.208
Andre driftsindtægter.....		0	2.700.913
Eksterne omkostninger.....		-35.946	-62.360
BRUTTORESULTAT.....		-214.873	2.730.761
Andre driftsomkostninger.....		0	-400.000
DRIFTSRESULTAT.....		-214.873	2.330.761
Andre finansielle indtægter.....	1	1.119.992	833.301
Andre finansielle omkostninger.....		-60.539	-207.202
RESULTAT FØR SKAT.....		844.580	2.956.860
Skat af årets resultat.....	2	-58.731	-357.412
ÅRETS RESULTAT.....		785.849	2.599.448
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-161.102	0
Overført resultat.....		946.951	2.599.448
I ALT.....		785.849	2.599.448

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		233.005	641.777
Finansielle anlægsaktiver	3	233.005	641.777
ANLÆGSAKTIVER.....		233.005	641.777
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.092.656	12.080.921
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		636.988	226.732
Andre tilgodehavender.....		304.429	1.060.000
Tilgodehavender.....		14.034.073	13.367.653
Likvide beholdninger.....		10.567	3.179
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.044.640	13.370.832
AKTIVER.....		14.277.645	14.012.609
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		13.877.499	13.091.650
EGENKAPITAL.....	4	13.957.499	13.171.650
Hensættelse til udskudt skat.....		366	39.600
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		207.846	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		208.212	39.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	28.575
Selskabsskat.....		86.595	346.632
Anden gæld.....		339	426.152
Kortfristede gældsforpligtelser		111.934	801.359
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		111.934	801.359
PASSIVER.....		14.277.645	14.012.609
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	509.736	653.695	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	610.256	179.606		
	1.119.992	833.301		
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.595	346.632	2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	11.370	-2.420		
Regulering af udskudt skat.....	-39.234	13.200		
	58.731	357.412		
Finansielle anlægsaktiver				
		Kapitalandele i associerede virksomheder	3	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.536.543		
Afgang.....		-16.700		
Kostpris 31. december 2018.....		2.519.843		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-1.686.920		
Årets resultat		-161.102		
Reguleringer vedr. afgang		-438.816		
Opskrivninger 31. december 2018.....		-2.286.838		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		233.005		
Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	0	13.091.650	13.171.650
Forslag til resultatdisponering.....		-161.102	946.951	785.849
Overførsel af udbytte.....		161.102	-161.102	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	0	13.877.499	13.957.499

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2017: 1)
